АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ СОВЬЯКИ

249018 Калужская область, Боровский район, д. Совьяки, ул. Школьная, д.5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О создании комиссии по выявлению
правообладателей ранее учтенных объектов
недвижимости на территории муниципального
образования сельского поселения деревня Совьяки

В целях выявления правообладателей ранее учтенных объектов
недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом РФ от
30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации» (Закон о выявлении правообладателей), Уставом
муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки,

1. Создать комиссию по выявлению правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости, согласно Приложения 1 к настоящему
Распоряжению.

2. Установить порядок проведения осмотра здания, сооружения или
объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий
по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов
недвижимости, согласно Приложения 2 к настоящему Постановлению.

3. Установить форму акта осмотра здания, сооружения или объекта
незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее
учтенных объектов недвижимости согласно приложению № 3 к
настоящему Постановлению.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
заместителем главы администрации -  начальником отдела
администрации Сметанкиным Я.В.

От 04 июля 2023 г.

Глава администраци Н.К. Галенков